andē & secunda quoque tribus, sed ex profana  
 inanisevadit. 264. p. 406. philologia, usque ad pag.  
 ad num. 265. p. 410 Cui 484. nu. 319. Quam multa  
 etiam prima pars valde proprii muneris perver-  
 ebess. 266. ibid ad n. 269. negligent, tantoque  
 pag. 413. Talis concionan- impensius aliena curan-  
 di ratio novitia à cunâs Ibid Plures Concionato-  
 Rhetoribus improbata, res generosissimi adjuat  
 stultè pratextatur ut utilis. ex omnibus Ordinibus  
 270. pag. 414. n. 271 pag. 323 pag. 489. Adhortatio  
 416. quæstamen à plerisq; ad vitandam in Concio-  
 in speciem probis arrepta bus ornamentorum in-  
 est. 272. p. 417. Concio- temperantiam 331 p. 500.  
 nator utcumq; etiam sane- & ibid seqq. Quam hæc  
 tus à Damone vexatur, facta sit. ibid. quam flagi-  
 sollicitatusque ad divi- tiosa. 332. pag. 501. Quam  
 num yrbum profanan- tur piter à suo sine persuas-  
 dum. Ibid Plur que nuci- dendi deliret 331. p. 500.  
 les Concionatores sua quam flagitiosè. 332. pag.  
 Concionis vitia præ su- 501 num. 333. p. 501. Ecce  
 perbiâ nolunt agnoscere. fia corruptelis Concio-  
 272. pag. 418. & n. 273. I- natorum se vastari deolo-  
 bid. Rhetorices Professo- rat. 336 p. 505. ad 339. p.  
 res ab Ignatio instituti ad 508. Quanti intersit cor-  
 fructuosos Concionato- ruptelas Concionum cõ-  
 res educandos, 289 p. 444. pefci. 339. p. 508. Frustruo-  
 & à Societate perpetuari. si Concionatores fore ven-  
 290 Ibid & seqq. Hono- di, infructuosi deferendū.  
 res, & dignitates, aut 339 p. 510 340.  
 quastum aucupans exagi- CONCIO, vel  
 tatur 318 p. 481. Qualis ef- CONC ONATOR A-  
 se deberet, & tales pleri- CVMINIBVS, vel  
 que non sunt Ibid. Leves ORNAMENTIS LVXV-  
 declamatores inconsul- RIANS, vide, ORATOR  
 tique adolescentes conc- LVXVI ORNAMENTO-  
 cionâ dimunus invadunt RVM DEDITVS, ORA-  
 Ibid. & pag. 482. varia TORTVLLIANI ARTI-  
 corruptela in paranda FICHI SECTATOR.  
 Concione non ex sacris Corrupta eloquentia  
 Litteris, sanctisque Pa- laborat. 47. p. 78. Caret

INDEX RERVM

argumentis, vel levibus 94. pag. 152. 153. nec ullam tantum utitur. 50. p. 80. usque ad n. 12. p. 84. vel si propriis nititur, hæc adhuc frangit 52. p. 84. ad 56 p. 98. Similis pistoris crustulis, & circulatoris pupis. 52. p. 84. ad num. 54. p. 91. Omittit argumentorum amplificationes. 53. pag. 90. Mollissimo argumentorum exercitum Auditores recreat, sed non expugnat 55. p. 95. vinciturque à fructuoso Concionatore. 55. pag. 94. Ineptè amplificat, inanesque panegyricos constat. 56. p. 97. usque ad n. 60. p. 104. Docetur modum rectè amplificandi, & solidos panegyricos fabricandi, ad n. 69. p. 117. aliter etiam peccat. 76. p. 117. Semper errabundus vagatur, pilaque ultro citroque reciprocata instar palatur. 71. p. 119. ad n. 72. pag. 122. robur argumentorum enervat. 72. p. 122. ad 75. p. 126. Attentionem Auditoris tollit. 75. p. 126. ad num. 77. Affert satieta-tem Auditori 77. p. 129. ad 79. p. 135. Gignit obscuritatem. 79. p. 135. ad 87. p. 144. adeoque minimè intelligitur, ibid. Nullam prudentiam ostendit. 93. p. 151. nullamque virtutem